宁波杭州湾新区开发建设管理委员会关于慈溪市第十五届人大第四次会议第44号提案的
协办意见

慈溪市交通运输局：
刘洪涛代表在慈溪市第十五届人大第四次会议上提交的《关于加强工程车超载治理并重新浇筑七塘公路和水云路的建议》已收悉。经研究，现就有关意见答复如下：
为从根本上改善道路使用性能，确保人民群众出行安全，庵东镇将于2019年对七塘公路开展路面大、中修工作。同时为缓解七塘公路交通压力，新区正加快推进中兴一路等道路的建设，中兴一路（兴慈五路——兴慈四路）计划2019年完工，中兴一路（兴慈五路——海川大道）市政工程正在进行征地拆迁等工作，计划2021年完工。
同时，关于七塘公路道路坑洼的问题，新区相关部门高度重视，第一时间会同庵东镇对七塘公路进行现场踏勘，经过会商新区与庵东镇就七塘公路大修及日常维护管理工作达成一致意见，由庵东镇负责大修及日常养护工作，并要求庵东镇在大修前做好道路应急维护工作，相关费用由新区承担。目前，大修前期工作正在积极推进中，针对路面破损最严重的部分计划下半年开始大修，我局会督促庵东镇积极推进七塘公路大修以及今后日常维修养护工作。
（联系人：孙旭棉；联系电话：63075516）
宁波杭州湾新区开发建设管理委员会
[bookmark: _GoBack]2019年4月15日